АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.08.2018  № 553

О внесении изменений в постановление администрации

Коченевского района Новосибирской области от 28.08.2017 № 527

          В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, положением о бюджетном процессе Коченевского района

Новосибирской области, утвержденным решением 9 сессии Совета депутатов

от 27.10.2016 №73, в целях организации внутреннего финансового контроля и

внутреннего финансового аудита, осуществляемого администрацией

Коченевского района Новосибирской области (далее – администрация района)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести следующие изменения в Порядок осуществления внутреннего

финансового контроля и внутреннего финансового аудита, утверждённый

постановлением администрации Коченевского района от 28.08.2017 № 527:

1.1.Пункт 2.5. изложить в следующей редакции: «Контрольные

мероприятия проводятся на основании утвержденного плана контрольных

мероприятий (далее – план), разрабатываемого  администрацией района.

Периодичность составления плана – полугодовая, с поквартальной

корректировкой по мере возникновения служебной необходимости.

Ежеквартально, в срок предшествующему очередному кварталу, в

утвержденный полугодовой план (по мере служебной необходимости) вносятся

изменения путем формирования плана с изменениями на следующий очередной

квартал, который утверждается Главой района. План должен содержать графы,

в которых указываются тема контрольных мероприятия, метод контрольного

мероприятия, наименование объекта контроля (аудита), проверяемый период,

месяц его проведения, ответственные исполнители.

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации Коченевского района Новосибирской области (Н.А.

Севостьянова).

3.Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного

самоуправления Коченевского района (С.В. Миненкова).

4.Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Коченевского района Новосибирской

области В.Я. Гридасову.

         Глава района                                                        А.С. Новоторженцев